
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 20.10.2023 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak 

sprawy: Z/89/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

Zapytanie 1: 

Zdanie nr 7, pozycja nr 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 

Zamiast parametru: 

„Obwód oddechowy dla dorosłych, dł. 

180 cm, rury o regulowanej długości 22mm, 

trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, 

dodatkowa rura dł. 180 cm, worek oddechowy 

lateksowy 2 litry, czysty mikrobiologicznie -” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia dla dorosłych. Zawiera dwie rury rozciągane o 

regulowanej długości 50-180cm z dodatkową trzecią rurą o długości 150 cm i workiem oddechowym o 

pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. 

Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz 

terminem ważności.” 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 2: 

Zdanie nr 7, pozycja nr 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zamiast parametru: 

„Obwod oddechowy dla dorosłych, dł. 

200 cm, rury o regulowanej długości 22mm, 

trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, 

dodatkowa rura dł. 150 cm, worek oddechowy 

bezlateksowy 2 litry, czysty mikrobiologicznie” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury rozciągane o 

regulowanej długości 90-300 cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 150 cm i workiem oddechowym 

o pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. 

Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz 

terminem ważności.” 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie 3: 

Zdanie nr 7, pozycja nr 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 

Zamiast parametru: 

„Obwód oddechowy dla dorosłych, dł. 

240 cm, rury o regulowanej długości 22mm, 

trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, 

dodatkowa rura dł. 150 cm, worek oddechowy 

bezlateksowy 2 litry, filtr bakt-wirus z HME, 

czysty mikrobiologicznie” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury karbowane o 

długości 200cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 200cm i workiem oddechowym o pojemności 2l, 

zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. Czas stosowania 

do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności. 

Z osobno montowanym Filtrem oddechowym, okrągły elektrostatyczny o skuteczności  

przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, z portem kapno z zatyczką, martwa przestrzeń max. 

45 ml, waga max. 29 g, objętość oddechowa VT300-1500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

wartościami: minimalną i maksymalną objętością oddechową Vt, opakowanie folia.” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

Zapytanie 4: 

Zdanie nr 7, pozycja nr 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 

Zamiast parametru: 

„Obwód oddechowy dla dorosłych, dł. 

240 cm, rury o regulowanej długości 22mm, 

trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, 

dodatkowa rura dł. 150 cm, worek oddechowy 

bezlateksowy 2 litry, filtr bakt-wirus z HME, 

czysty mikrobiologicznie” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury karbowane o 

długości 300cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 300cm i workiem oddechowym o pojemności 2l, 

zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. Czas stosowania 

do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz terminem ważności. 

Z osobno montowanym Filtrem oddechowym, okrągły elektrostatyczny o skuteczności 

przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, z portem kapno z zatyczką, martwa przestrzeń max. 

45 ml, 

waga max. 29 g, objętość oddechowa VT300-1500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra 

wartościami: minimalną i maksymalną objętością oddechową Vt, opakowanie folia”. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie 5: 

Zdanie nr 7, pozycja nr 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 

Zamiast parametru: 

„Obwód oddechowy dla dorosłych, dł. 

240 cm, rury o regulowanej długości 22mm, 

trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

dodatkowa rura dł. 150 cm, worek oddechowy 

bezlateksowy 2 litry, filtr bakt-wirus z HME, 

czysty mikrobiologicznie” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Obwód oddechowy do aparatu do znieczulenia, dla dorosłych. Zawiera dwie rury rozciągane o  

regulowanej długości 90-300 cm, z dodatkową trzecią rurą o długości 150 cm i workiem oddechowym 

o pojemności 2l, zintegrowany trójnik Y, łącznik kolankowy z portem CO2 z nasadką zabezpieczającą. 

Czas stosowania do 24 godzin. Opakowanie foliowe z etykietą z nr serii, nr katalogowym oraz 

terminem ważności. 

Z osobno montowanym Filtrem oddechowym, okrągły elektrostatyczny o skuteczności 

przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, z portem kapno z zatyczką, martwa przestrzeń max. 

45 ml, 

waga max. 29 g, objętość oddechowa VT300-1500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra 

wartościami: minimalną i maksymalną objętością oddechową Vt, opakowanie folia” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie 6: 

Zdanie nr 15, pozycja nr 1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: 

Zamiast parametru: 

„Pojemnik do pobierania próbek śluzu pojemność 40ml, podziałka co 1 ml. W zestawie dodatkowa 

zakręcana pokrywka oraz bezlateksowy dren i etykieta identyfikacyjna. Zgodność drenu ze wszystkimi 

cewnikami do odsysania . Pojemność 40 ml. Nie zawiera lateksu, do jednorazowego użytku. Sterylny.” 

Produktu o poniższych parametrach: 

„Sterylny zestaw do pobierania próbek wydzieliny pacjenta o pojemności 8-10 ml. Możliwość 

stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz ze standardowymi cewnikami w systemie 

otwartym. W skład zestawu wchodzi: pojemnik na próbki śluzu połączony z dwoma drenami służącymi 

do podłączenia do systemu ssącego. Dreny zakończone końcówką "lejek" oraz łącznikiem 

„schodkowym”, dodatkowa nakrętka, etykieta samoprzylepna. Produkt bez lateksu i DEHP. 

Opakowanie folia - papier. Na opakowaniu etykieta z datą ważności, nr serii, nr katalogowy.” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 


